qu,ff,"ff
PRIT[ITIJRÅ MTJNICIPAL DË

K'ffi]ÅK'ffWroffi;fu
-** Construindo rrçvos caminhos

-

PREFEITURÄ DE ITAITINGA - CE _ AVISO DE DISPENSA ELETRONICA - A da PtCfCitUtA dC

Itaitinga - CE no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao M\,J!-, inciso II, nos termos da lrs'¿-dl

i*l:i{s_¡,c!r_aÞ11lds:0?"!, rorna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia

L4 de março de 2025 as 8h a 19 de março de 2025 até às 09h. (Horário de Brasília), estará recebendo as

Propostas de Preços referentes a Dispensa Eletrônica n" 04.2025,03.11DL tipo menot preço preço/Item, te1{r
como objeto o GONTRATAç,Ã.O DE EMPRESA PARA SERVIçO DB MODULO DE SOFT\üøARE

DE CONTROLE E GESÍÃO DE FROTA DE VEÍCULO PARA AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAçÃO do Municlpio/CF., no Endereço Eletrônico Provedot do Sistema:

Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereço "g'qryl.novobbrnnet.com.bt". A abertura das

propostas acontecerá no dia 19 de março de 2025, às 09h. (Horátio de Brasília) e o início da sessão de disputa de

iur."ro.otrerâapartirdas0g:15h(HorátiodeBrasíl-ia)dodialgdemarço de2025. Quaisquerinformações
serão prestadas pela.A.gente de Contratação, durante o expediente normal (08h às 17h), e poderão ser solicitadas

através do telefone (85) 3513-2004,

Iraittnga/CE, 11 de março de2025.

ARN BRASILE,IRO
taçãode con

d,1 Av. üel. Virçíli* "TiAv*r*,M*, llttilfuça - C*

ì,. {rå$} 337V-13&1

,r -:' lxr#lë itura,tt it*itir: ga.*r:.t¡ov,ìrr

. w,r¡;w.it;'riiì¡l1Jcr,c{i. gov.b,

,, ::;i="..rrri:,: : ., : -lÍ¡.åiËi-';^

GABTNETE DO PREFEITO - LICITAçÔES - Av¡so de Extrato do Gontrato : 02.25.,02.27

EXTRATO DE CONTRATO NO 02.25.02.27.001

PARTES: PREFEITURA MUNI CIPAL DE ITAITINGA, ATRAVÉS OO GABINETE DO PREF CLU SIVA

SERVICOS E EXPLOTACAO LTDA. oBJETo: CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA Ç
,DE

DESINSETIZAçÃO, DEDETIZAçÃO, DESRATIZAçÃO, DESCUPIN tzAçÃo E HIGIENIZAÇAO DE

AGUA, DE INTERESSE DE "D IVERSAS SECRETARIAS' DO MUNICfPIO DE ITAITINGA/CE

FUNDAMENTAçÃO LEGAL: O PROCESSo DE LICITAçÃO, NA MODALIDADE PREGAO ELETRONICO

TOMBADO SOB O No 2023.11.30,001-PE, EM CO NFORMIDADE COM A LEI FEDERAL NO 8,666/93, DA LEI

FEDERAL NO 10.520/02, DECRETO FEDERAL NO 1O 024119 E DECRETO FEDERAL NO 7 I I 212013. VALOR DO

GONTRATO: O VALOR GLOBAL DE R$ 57.004,20 (CINOUENTA E SETE MIL E QUATRO REAIS E VINTE

cENTAVOS).
PODERAO

ORIGEM DOS RECURSOS: AS DESPESAS DECO RRENTES DAS CONTRATAçÖES QUE

ADVTR DESTA LlClrAçÃo CORRÊRAO À CONTA DE RECURSOS ESPEC íncos
CoNSIGNADOS NO RESPECTIVO ORÇAMEN TO MUNICIPAL, INERENTE AO GABINETE DO PREFEITO DO

MUNICíPIO DO MUNICíPIO DE ITAITINGAJCE, SOB A SEGUINTE DOTAçÃO ORçAMENTARIA

02.01 .04.1 22.0021.2. 002.000 0 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. FONTE DE RECURSOS:

1.500.0000,00 PRAZO: O PRESENTE INSTRUMENTO PRODUZIRA SEUS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS A

PARTIR DA DATA DA ASSINATURA E VIGERA POR 12 (ÐOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO,

NOS TERMOS DO ART. 57 DA LEI NO 8 666/93. DATA: ITAITIN GA.CE, 27 DE FEVEREIRO ÐE 2025.

, SIGNATÁNIOS: RENATA FLAVIA GOMES BORGES E ERIVANDA DE SOUSA CAVALCANTE.

MUNTCIPAL ÞE ADMINISTRAçÃO' LICITAçÕES' Aviso de Licitaçäo: 04.2025.08 .11DL12025

11DL

- Aviso de Extrato do Gontrato :

a
lr

PREFEITURA DE ITAITINGA - cE - AVISo DE DISPENSA ELETRONIGA - A da PTEfEitUTA dE ItAitiNgA - CE NO

usodesuasatribuiçöeslegais""r.rrprimento aoart,.7Ç,incisoll,nostermosdaLei n"14'1,33,de1!de-aþt'll

de ?QZl,torna público para conhecimento dos licitantãs eîemais interessados, que do dia 14 de março de2025

as gh a 1g de ,urçã'de 2,025 até às ógh.-(Hoiario_de Brasília), estará recebendo as Propostas de Preços

referentes a Dispensa Eletrônica n" oq.zozà.03.1'1DL tipo menor preço preç_o/ltem, tendo como objeto o

coNTRATAçAo DE EMnREsA eARA öÊRÝlço oÈ lvróirulo DE soÉrwenE DE coNTRoLE E GEsrAo

DE FROTA DE VEíCULO PARA AS NEdESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAçAO dO

Município/GE., no Endereço Eletrônico Provedor do Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET' no

endereço,,www.novobbmnet.com.br". A abertura das propostas acontecerá no dia 19 de março de 2025' às

09h. (Horário de Brasília) e o início da r"iráo oe oispirta'de lances ocorrerá a partir das 09:1.Sh^(Horário de

Brasília) do dia 19 de março de 2025. ôráiiqu"t informações serão prestadas pela Agente de contratação,

durante o expediente normal (OBh às 1?hi, d p99er.a9 ser solicitadas através do telefone (85) 3513-2004'

üã¡tìngalce, 11 de rãrço J" zoàs. rnnruclsôo nnunLDo BRASILEIRO Agente de contrataçäo

SEGRETAR¡A.MUNtcIPAL DE CÙLTURA E TURlsMo - ¡lc¡¡çöES

EXTRATO DE CONTRATO NO 08.25.02.27.001

PARTES: PREFEITURA MUNIcIPAL DE ITAITINGA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO E

EXcLUStvA sERvtcos E EXpLoTACAo LTDA. oBJETo: coNTRAÇÃo DFfMPRESA PARA sERVIços DE

DÊõtNllr-îi2Ãõno,"õãoEitrAõÁö,'óÈénnij2ncno,_DEscuplNrznçno E Htc.rENrzAÇ4o ?E.cArxA DE

nouR. DE TNTERESSE DE "DIvERSAS
'seiRrtRRlRs' Do MUN|cíPlo DE lrAlrlNGA/cE'

Ëüñ'öirË''iloöÄö LEGAL: o pRocESSo DE LrcrrAÇÃö, Nn n¡ooAllD4DE PREGAo ELErRoNlco

ToMBADo soB o No 2023.11.30.001-pEÊlt¡ coruronn¡íonór coM A LEI FEDERAL No 8,666/93, DA LEI

FEDERAL NO 10.520/02, DECRETO FEDERAL NO 1 0.024119 E DECRETO FEDERAL NO 7 '89212013' VALOR DO

coNTRATo: o VAL9R GL6BAL DE R$ à.ozg,oo (DolS MIL E SETENTA E NoVE REAIS)' oRIGEM DoS

REcuRSos: AS DESpESAS DEcoRRENTEé oÀs corurRATAçoES ou-E PODERAO ADVIR DESTA

LrcirÀCão connenEo ã -coN-rÀ DE REcuRSos EspEcfrtc-os coNSlGNADos No RESPECTIVo

9RÇAMENTo MUNtctpAL, TNERENTÉ À èeõneÍnRlA DÉ CULTURA E TURlsMo Do MUNIcíPlo Do

MUNtCfptO DE ITAITINGA/CE, SOB A SrOÙlr'rrf DOTAçÃO
-oRçAMENtÁR¡e:

08.01.04.12 2.0021.2.020.0000. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3'90'39'00'. FONTE DE REGURSOS:

1.s00.0000.00. pRAzo: o pRESENTE TNSTRUMENTo PRoDUZIRA seus JURf Dlcos E LEGAIS EFElros A

DoM assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares-
""'îrilff.'"uo?" "il;í*:{:i.i?i:Í3i:;Jff¡,Sffi1noîJ"Î3j,,%i? HHffi